

Product Information Sheet

Prod. NO	GTIN	Pack Size	Serves / Pack	Date Marking	Shelf Life	Division	Brand	Sub Brand	Type	Sub Type
111110	19310060046305	10KG		Best Before	364	NESTLE PROFESSIONAL	UNCLE TOBYS			

Product Name	Kornie Cornflakes
Product Description	Breakfast Cereal

Ingredients

Ingredients:

Corn, Sugar, Salt, Emulsifier (471)

Vitamins (Niacin, B2, B1, Folate).

Made on equipment that also process products containing Wheat & Barley.

Allergens

Allergen Name	Formulated Into Product	Via Cross Contact
Barley and barley products		✓
Wheat and wheat products		✓

Country Origin Statement

MADE IN AUSTRALIA FROM LOCAL AND IMPORTED INGREDIENTS

Storage Instructions

Store in a cool dry place

PACK. NO

43507804

Contact Details

Company	Address	Suburb	State	Postcode	Country
Cereal Partners Australia Pty Ltd	1 Homebush Bay Dr,	Rhodes	NSW	2138,	Australia.
CPW New Zealand	12-16 Nicholls Lane,	Parnell	Auckland,		New Zealand.

Consumer Contact Phone

In New Zealand call 0800 830 840

Cereal In Australia call 1800 025 768

Recycle Labelling

Recycle Logo



Nutritional Information

Kornie Cornflakes					
Servings Per Pack: Serving Size: 40g	Average Quantity per Serving	%DI* per Serving	Avg Qty per 40g with 1/2 cup skim(0.1%) Milk	%DI per 40g with 1/2 cup Skim(0.1%) Milk	Average Quantity per 100g
Energy		<1	kJ		1600 kJ
Protein		<1	g		6.6 g
Fat-total		<1	g		1.4 g
- Saturated		<1	g		1.0 g
Carbohydrate		<1	g		83.5 g
- Sugars		<1	g		10.0 g
Dietary Fibre		<1	g		1.9 g
Sodium		<1	mg		745 mg
VITAMINS & MINERALS		%RDI		%RDI	
Vitamin B1(Thiamin)			mg		0.92 mg
Riboflavin (B2)			mg		1.42 mg
Niacin (B3)			mg		8.3 mg
Folate			µg		333 µg
<p>*Percentage Daily Intakes are based on an average adult diet of 8700kJ. Your daily intakes may be higher or lower depending on your energy needs. **Recommended Dietary Intake(Aust/NZ) All specified values are averages</p>					

Status: Active Effectivity: 24/11/2017 Date of Issue: 05/07/2021 @ 17:59

nutribank.
OnPack

Disclaimer: This information is correct at date of issue and may be subject to change. Please check the product label before consuming product.